

सं.सचिव/No. Secy/906/9/10

16.08.2019

**The BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Fort**  
**Mumbai – 400 023**

**The National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor**  
**Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (East), Mumbai-400051**

प्रिय महोदय/महोदया,  
Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक (सीएजी) ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 139 के अनुसार वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए मैसर्स एन. के. भार्गव एंड कं., चार्टर्ड एकाउंटेंट को कंपनी का सांविधिक लेखा परीक्षक नियुक्त किया है।

Pursuant to the relevant provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that the Comptroller & Auditor General of India (CAG) has appointed M/s. N. K. Bhargava & Co, Chartered Accountants, as the Statutory Auditors of the Company u/s 139 of the Companies Act, 2013 for the financial year 2019-20.

सांविधिक लेखा परीक्षक का पूरा पता निम्नलिखित है:

The full address of the Statutory Auditors is as follows:

M/s. N. K. Bhargava & Co.  
(DE0274)  
C-31, 1<sup>st</sup> Floor,  
Acharya Niketan, Opp. Pocket-1  
Mayur Vihar, Phase-1  
Delhi-110091

कृपया उपरोक्त आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है।

The above is for your kind information & records please.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,

*Narendra K.*

नरेंद्र कुमार/Narendra Kumar

अनुपालन अधिकारी/Compliance officer

सर्व शिक्षा अभियान



उत्कृष्टता का आधार - हमारे कर्म **Delivering Excellence Through People**  
पंजीकृत कार्यालय / Regd. Office - फोन / Phone : +91-11-26762121 (EPABX)  
CIN : L74899DL1965GOI004352 Website : [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com)  
Follow us : [f /EngineersIND](https://www.facebook.com/EngineersIND) [@EngineersIND](https://www.twitter.com/EngineersIND) [in /company/engineers-india-limited](https://www.linkedin.com/company/engineers-india-limited)

हिन्दी देश की एकता की कड़ी है।

